MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° 922, DE 11 DE JUNHO DE 2010

O REITOR DO

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a Banca Examinadora referente à 2a Fase - Prova de Desempenho - do

Concurso Público para provimento de cargos de Professor de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, de que tratam os Editais n° 44 e 45, de 12/03/2010, publicados no DOU de

17/03/2010, para o cargo/área de PROFESSOR - ÁREA: INFORMÁTICA - PROGRAMAÇÃO

E BANCO DE DADOS, CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO, a realizar-se no(s) dia(s)

11/06/2010, no horário de 16hl0mjn às 18h40min, no IFSP, àRua Pedro Vicente n° 625 - São
Paulo/SP:

André Luiz Gobbil Primo

Pedro Northon Nobile

Michelli Analy de Lima Rosa

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES
REITOR